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OLIMP Gold-Vit D Max 2000 30
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Gold-Vit™ D MAX to suplement diety w postaci kapsułek płynnych Flow Caps o wysokiej zawartości witaminy D – niezbędnego składnika wszystkich organizmów.

Badania naukowe udowodniły, że witamina D:

pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów,
przyczynia się do prawidłowego wchłaniania wapnia i fosforu,
przyczynia się do utrzymania odpowiedniego poziomu wapnia we krwi,
bierze udział w procesie podziału komórek,
jest potrzebna dla normalnego wzrostu i rozwoju kości u dzieci,
pomaga we właściwym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Ilości witaminy D pozyskiwane w wyniku endogennej syntezy w organizmie podlegają znacznym wahaniom w zależności od ekspozycji na działanie promieniowania
słonecznego, przez co podaż ta ograniczona zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym.

Preparat wytwarzany jest w innowacyjnej technologii Flow Caps Liquid Technology®, gwarantującej szybką absorpcję w organizmie oraz utrzymanie wysokiej
jakości zastosowanych składników.

Skład:
 
Informacja żywieniowa 1 kapsułka %ZDS*

Witamina D 50 µg (2000 IU) 1000% 

*%ZDS – procent realizacji zalecanego dziennego spożycia.

Składniki:

trójglicerydy o średniej długości łańcucha (olej MCT), mieszanina tokoferoli – przeciwutleniacz, cholekalcyferol – wit. D, żelatyna – składnik otoczki.

Według Europejskiego Urzędu ds. Bezpieczeństwa Żywności bezpieczny poziom spożycia witaminy D ze wszystkich źródeł dla osób powyżej 11 roku życia wynosi 100 µg
(mikrogram). Dla dzieci od 1 do 10 roku życia – 50 µg. Dzieci do 11 roku życia nie powinny przyjmować jednocześnie innego preparatu zawierającego witaminę D. 

Preparat przeznaczony:

dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w witaminę D, szczególnie dla kobiet w ciąży i karmiących piersią, w okresie menopauzy, a także dla osób aktywnych
fizycznie oraz osób starszych.

Zalecana dzienna porcja:

1 kapsułka po posiłku lub inaczej po konsultacji z lekarzem.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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